⑧"w" .J go

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - DIVERSAS UNIDADES GESTORAS
- AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL No PP03/2021-DIV. A Prefeitura Municipalde Tianguá
comunica aos interessados que estará recebendo até às 13h30min do dia 31 de março de 2021,
na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moísés Moita n' 785 - Bairro Nenê
Plácido - Tianguá-CE, a proposta de preços e documentação de habilitação para o Pregão
Presenciam' PP03/2021-DIV, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES
LEGAIS EM DIÁRIOS OFICIAIS E JORNAIS (GRANDE CIRCULAÇÃO) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA -
CEARA. O editalpoderá ser obtido junto ao Pregoeiro, no endereço supracitado, nos dias úteis,
das 08:00h às 14:00h e no site licitacoes.tce.ce.gov.br. Tíanguá-CE, 15 de março de 2021. Deid
Junior do Nascimento -- Pregoeiro do Município de Tianguá.

Prefeitura Munícipalde Tianguá-CE, 15 de março de 2021

Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Céará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2288

③* ura de r

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federalng
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL NQ PP03/2021-
DIV, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES LEGAIS EM
DIÁRIOS OFICIAIS E JORNAIS (GRANDE CIRCULAÇÃO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA - CEARA, foi publicado
através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data
de 15 de março de 2021.

Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, 15 de março de 2021

Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fine: l88) 3671-2288

D[ÁR[O O[?]CIA],, ].)A UNIA.O . Seç:

2021. às 08h30mín. {Horário de Brasília)

erra encontra-se à disposição do
ração/Pregão, á Av. São Jogo. 75 - B

www.licltacoes-e.com.br. assim
http:/7www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/ e

ram.h hprhira d

kart mln
nício da Sessão de Disputa de Lances ocorrerá

de 2021. tHorário de Brasília). O edital na
:eressados oar3 consulta na Comissão de
Centro.Santana do Acaraú - CE. nQ licitações.

no Portal de Licitações do TCE-CE:
rio da Prefeitura Municipal.

de

3

PREFEITURA MUNICIPAL 0EIEJUÇUOCA lzp. ,f

AVISO OE UCITAÇÃO """------.... '\ D..../

IEGÃO ELETnÓNtCO Ne 2021.02i26.01-PE - FMj\ ; -;'"'"'7#
A Comissão Permanente de Pregão de Teia;qocâ'qÕiiÍãipLIQap«Licltac5a iH

modalidade Pregão Eletrõnico. Processo ne'2021.02.26.0i'pE - FMS, d(;A&MenÕr' Prima
por Item cujo obleto: prestação de serviços de confecçãoxde próteses 16ltária tola

ótese parcial removívet, incluindo todo o processo de fabriciêãa.(material de moldagert
fabricação) e m5o de obra técnica no localda execução do sewiçõ"do início ao fim dc

)rocesso. destinados às pessoas carentes. Junto a Secretaria de Saúde de Tejuçuoca - CE
realizar-se no dia 30 de Marco de 2021. às 14:30hs {horário locall. maior©s Infomlacõc=

sala da Comissão de Licitação, na sede da Prefeitura Munidpal. pelo telefone
99299-231S e nos sites www.tce.ce.80v.br ewww.bll.org.br.

se, terça 16 d rço de 2021

FRANCISCA HERIANIA SIRVA MESQUIT.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

'ço de 2araiJ

regoeira

CONCORRÊNCIA Nt. 2021.01.12.0:
se

O Município de São Benedito/CE, através wa Comissão Permanente de Licitação,

marcada para o dia 22 de março de 2021 às 09ha)mln. fia adiada para o dla 16 de abrilde 2021
às 09hOOmin. motivo: Necessidade de alterações no prometo básico, conforme os temos do $ 4ç da
art. 21 da Lei Fedemlne 8.666/93 e suas demais alterações, afetam a romlulação das propostas de

https:/Hícitac®s.tce.ce.gov.br/Index.php/licltacao/detalhes/proa/16?571/licit/12S638. Demais
nformações no endereço; Rua Paulo Marquei. ne 378, Centro. CEP nç 62.370.00a. São Benedita
CE, no horário de expediente das 08h às 12h e obter mais Informações, através do telefone

(88)3626-13Ó7

terna públ hpcimpntn dn -assados. que ração supracitada abertura

Os Interessados ooderão adauid Aderido [ll seus anexa. através da site

içuoca/CE. IS de Março de 202
NCISCO DAVID MENTES Plano

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
e8

AVISO OE UCITAçÃO
PREGÃO ELETnÓNICO Ne PE 04/2021-LESA

Secretaria de Saúde. A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE. por meio do
Pregoeiro Oflctal, torna público que se encontra à disposição dos interessados o edita
regão Eletrõnico Ne. PE 04/2021-LESA. ID nç 861874, que tem como objeto a aquisição de
lstema de elmo destinado aos pacientes em tratamento contra o COVID - 19, para atender

as demandas da Secretaria de Saúde do Município de Tlanguá - CE. O Edital poderá ser
btldo no site do Banco do Brasll através dos endereços eletrõnicos http://www.llcitacoes

do Banco do Brasildar-se-á até às ISh30min do dia 31/03/2021. AbeRura das Propostas:
31/03/2021 às 15h30min. InIcIo da Disputa de Lances às ISh4Smln dla 31/03/2021 [horárlo

endereço eletrõnlco de e-mail: licÍtacaocplt@gmail.com

h h '/1 br/. O h

de Brasílla alicitacões de Inrpclmpn edi everão enviad

São Benedito/CE, IS de março de 2021.

Presidente da CPL
RoN ENO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕN}CO Ne 32/2021 - SMS (SRP) (BB Ne 859218)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

entrai de Licitações. Data de Abertura: 30/03/2021. às 09h (Horário de Brasllia). OBJETO
e81stro de Preço para Futuros e Eventuais Aqulstções de Material médico hospitalar XV

destinados às Unidades de Saúde da Secretaria Municipal da Saúde e para os hospitais
ervencionados pelo município de Sobral/CE. confomle especificações constantes no
rmo de Referência. Modalidade: Processo SPU Ne P142980/2021. Edital do Pregão

Eletrõnico Ne 032/2021 - SMS {SRP) (BB Nt 8S9218). Valor do Edital: Gratuito.
RMAÇÕES: Site: http#/licitacoes.sobral.ce.gov.br e à 'Ru8 Virtato de Medelras.

.2SO. 4e andar. cone: (88) 3677-11S7 e 12S4

Tianguá - Ce, 15 de março de 2021
Dela JÚNIOR DO NASCIMENTO

Pregoeiro

PISO DE tiCITAÇÃO
EeSENCiAL N' pp03/2021-0iv

efeltura Munklpal de Tlanguá comunica aos Interessados que estará
ecebendo até às 13h30mln do dla 31 de marco de 2021. na sala de reuniões da Comissão

de preços e documentação de habilitação para o Pregão Presencial n' PP03/2021-DIV. cujo
objeto é a contratação dos serviços de publicações legais em diários oficiais e jorna
grande circulação) para atender as necessidades das Diversas Secretarias da Prefeitura do

Município de Ttanguá - Ceará. O editalpoderá ser obtido Junto ao Pregoeiro, no endereço
upracitado, nos dias úteis, das 08:00h às 14:00h e no site licitacoes.tce.ce.gav.br.

ão. sito à õ Piar

tErÃO

Sobral-CE. IS de Março de 2021
MIKAELE MANDES VASCONCELOS

e8

Central de l.ícitações. Data de Abertura: 29/03/2021. às 14h (Horário de
Brasílía) OBJETO: Registro de Preço para taxa por transação {Transatton Fee) visando

urss e Eventuais Contratações de serviços de reserva, emissão e entrega de bilhetes

jpassa8ens rodoviárias e ferroviárias no âmbito internacional. serviços de reservas de
hotéis e veículos terrestres de qualquer porte. translado, seguro de saúde e de
bagagem), conforme especificações constantes no Termo de Referência. Modalidade:

'ocesso SPU NP P143000/2021. Edital do Pregão Eletrõnico NÇ 031/2021 - SEPLAG
[SRP) {BB Ne 860646). Va]or do Edita]: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site:

p://licitacoes.sobral.ce.gov.br e à Rua Vtrtato de Medelros. Ne 1.2SO, 4t andar. cone;
(88) 3677-1157 e 1254.

de p áreas âmbít ion de dataRe Ç

.ETRÕNICO
AVISO OE UC}TAÇÃO
p 31/20ZI - SEPLAC (SRP) (BB 860646)

rlanguá-CE. IS de março de 2021
Dela JÚNIOR DO NASCiWENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

AVISO DE ADIAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Ne 7/2021

Comissão Permanente de Licitação torna público que o processo de licitação
modalidade Tomada de Preços NP 007/2021, cujo objeto é a contratação de prestação

de serviços de recolhimento. transporte e incineração de resíduos hospitalares para
atender as necessidades do Hospital Municipal e Unidades Básicas de Saúde e
medicamentos da Centralde Abastecimento Farmacêutico e a destlnação finaldos resíduos
de saúde classificados nos grupos A (infectantes), B (químicos}, E (perfura cortantes) nas

fica remarcada para o dia 01 de abrllde 2021, às 08:30hs (horário de Brasília). malares
informações na sala da Comissão de Licitação. na sede da Prefeitura Municipal de

rum/CE, estando disponível pelo sítio' eletrõnico: vwwF.tce.ce.gov.br. Maiores
Informações: Sede da Licitação: Rua Marca Gloria da Concepção. s/n - Centro.

zonas tirha nlcípio de nfnrmp tprmnCESobral-CE, IS de Março de 2021.
RICAROO BARROSÃ CASTELO BRANCO

regoelro

SO DE
ETRÓNICO Ne 30/201

rAçÃO
SMS (SRP) (l

Central de Licitações. Data de Abertura: 29/03/2021. às 09h (Horário de
Brasflia). OBJETO: Registro de Preço para Futuros e Eventuais Sewiços de colete,

nsporte, tratamento e destlnação final adequada de resíduos dos serviços de saúde
dos Grupos A {Subgrupos AI e A2). B e E produzidos pelas unidades da Secretarí
Municipal da Saúde de Sobral. conforme especificações constantes no Termo de
Referência. Modalidade: Processo SPU NP P144415/2021. Edital do Pregão Eletrõnico
030/2021 - SMS (SRP) {BB Ne 860655). Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site:
http://licitacaes.sobral.ce.8ov.br e à Rua Viriato de Medelras, Ne 1.2SO. 4e andar. Fome:
l88) 3677-11S7 e 12S4.

86065S) iruru - Ce. 12 de marco de 2021
riCius DO VALE CACAU

evidente da Comissão de Licitaçã

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGR
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE LICITAÇÃO
iEGÃ0 ELETRÓNICO SRP Ne 3/2021

O MunIcÍpIo de Alegre/ES. através de seu Pregoeiro Oficial. torna público qu
realizará licitação na modalidade pregão para reglstro de preços, na forma eletrõnlca, com

www.comprasgovernamentais.gov.br objetivando a aquisição de insumos e materiais para
manutenção e conservação de bens mÓveIs e imóveis. na forma estabelecida em play

construção civil. doravante denominado SINAPI, para atender as necessidades do município
de Alegre/ES. Data da abertura cla sessão: 30 de março de 2021. Horário: 08 Horas (horário
de Brasília}. Local: Portal de Compras do Governo Federa

O Edital poderá ser retirado no site: www.alegre.es.gov.br

Demais informações poderão ser obtidas pelo e-mail

rritórin dp lor oercentual de des

de nl dp dp ndirpç daetprr

IC hrwww.cair

hr

icit oalegre@Bmall.com

Sobral-CE. IS de Março de 2021
RICARDO BARROSÃ CASTELO BnANCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
PreR

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO Ne 2021.03.12.01

egoeira da Prefeitura Municipal de Solonópole - Ceará, torna público.
para conhecimento dos interessados, que no próximo dla OS de Abrilde 2021, às 08h,
por meio do sítio "www.licitacoes-e.com.br'. estará realizando licitação na modalidade
Pregão Eletrõnico. modo de disputa Aberto e Fechado, critério de julgamento Menor
'teço por Lote. tombado sob o nç 2021.03.12.01-SRP, com fins o Regístro de Preços

da Secretaria de Desenvolvimento Social, Económica e do Trabalho do Município
Solonópole. tudo conforme especificações contidas no prometo básico/termo de
referência anexo ao edital o qual encontra-se na Integra na Sede da Comissão, situada

Rua Dr. Queíroz Cima, ne 330. Centro - Solonópole/CE - CEP: 63.620-000. Maiores
informações no endereço citado, ou lícita.solonopole@8mail.com no horário de
07h30mln às llh30mín ou pelo site http://municípios.tce.ce.8ov.br/licltacoes.

de géneros afim dad

SRI

lebre-ES. IS de março 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
GUS

AVISO DE ttCÍTACAO
PREGÃO ELETRÓNICO Ne 7/2021

Síntese do objeto: Constitui objeto desta licitação o Registro de Preço par;
futura e eventual contratação de empresa (s) para fornecimento de materiais médicos
hospitalares conforme demandas da Secretaria Municipalde Saúde. conforme discriminado